
ZARZĄDZENIE NR 226/2018
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  2077  z  późn.  zm.)  oraz  §  11  Uchwały  Nr
XLVI/331/2017 Rady Miejskiej  w Żarowie z  dnia 28 grudnia  2017 roku  w sprawie  uchwalenia
budżetu gminy Żarów na rok 2018,  zarządzam co następuje:
 

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Dokonuje  się  przeniesienia  środków  z  rezerwy  ogólnej  -  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 28 grudnia 2018 r. wynosi:
- po stronie dochodów: 67.046.730,84 zł
- po stronie wydatków: 74.359.850,84 zł

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.
   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Uzasadnienie

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian w planie finansowym wydatków:
-  w rozdziale  70005  w  §  4300  zmniejsza  się  o  kwotę  624,35  zł  plan  zabezpieczony  na wydatki
związane z utrzymaniem nieruchomości wspólnej w budynkach wspólnot mieszkaniowych zgodnie z
udziałem  właścicielskim  Gminy  Żarów,  wynagrodzenie  zarządcy,  usuwanie  awarii,  fundusz
remontowy  wpłacany  na  rachunki  bankowe  wspólnot  mieszkaniowych,  planowane  koszty  usług
dotyczących  budynków  i  lokali  komunalnych  w  tym  między  innymi  koszty  dostawy  wody  i
odprowadzania  ścieków  oraz  wywozu  nieczystości  płynnych,  przeglądy  techniczne  budynków  i
instalacji, nadzór inwestorski, dokumentacje techniczne,  

- w rozdziale 70005 zwiększa się plan wydatków w kwocie ogółem 624,35 zł, w tym:  w  § 4307 o
kwotę 345,27 zł   i  w  § 4309 o kwotę  279,08 zł  na  pokrycie kosztów  wykonania 27 sztuk tablic
pamiątkowych  w ramach realizacji projektu pn. „Odnowa Wielorodzinnych budynków mieszkalnych
w ramach rewitalizacji miasta Żarów na lata 2014-2020” nr projektu RPDS.06.03.04-02-0156/16.

Zgodnie  z  umową  o  dofinansowanie projektu „Odnowa  wielorodzinnych  budynków
mieszkalnych w ramach rewitalizacji miasta Żarów na lata 2014-2020” nr RPDS.06.03-02-0156/16-00
z  dnia  07  sierpnia  2018  roku  numer  Projektu:  RPDS.  06.03.04-02-0156/16   istnieje  obowiązek
informowania o dofinansowaniu projektu w formie plakatów/ tablic informacyjnych/pamiątkowych.
Ponieważ Projekt  realizowany jest  w Partnerstwie,  wydatek dotyczy kosztów wykonania 27 tablic
pamiątkowych do umieszczenia na budynkach Partnerów.  

W rozdziale 71035 przesuwa się środki w kwocie 1.000 zł z  § 4300 do  § 4270 na wynajem
kabin WC na cmentarze, 

- przesuwa się środki w rozdziale 75011 w kwocie 200 zł z § 4010 do § 3020 (dofinansowanie zakupu
okularów korekcyjnych dot. administracji rządowej) ,

-  przesuwa  się  środki  w  rozdziale  75023  w  kwocie  2.000  zł  z  §  4010  do  §  3020  (na  wypłatę
ekwiwalentów za pranie i odzież dot. pracowników Urzędu) ,

- w rozdziale 75023 w § 4010 zmniejsza się o kwotę 10.159,85 zł plan wydatków zabezpieczony na
wynagrodzenia osobowe pracowników, 

- w rozdziale 75023 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 159,85 zł na opłacenie dostępu do
ewidencji gruntów w PBGiK w Świdnicy, 

- przesuwa się środki w rozdziale 75023 w kwocie 4.401 zł z § 4010 do § 4210 na zakup materiałów i
wyposażenia (urealnienie planu),

- w rozdziale 75023 w  § 4270  zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000 zł na  remont pieca w
budynku Urzędu Miejskiego,

- przesuwa się środki w rozdziale 75023 w kwocie 500 zł z § 4010 do § 4510 na pokrycie kosztów
zaliczki w związku z toczącym się postępowaniem o stwierdzenie nabycia spadku, 

-  przesuwa się środki w kwocie 37 zł z rozdziału 75023 z § 4010 do rozdziału 75075 do § 4110
(urealnienie planu). 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75818 w § 4810 o
kwotę 11.840,15 zł oraz zwiększając plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie w rozdziale 75023
w § 4300 o kwotę 11.840,15 zł na opłacenie dostępu do ewidencji gruntów w PBGiK w Świdnicy.



Na wniosek Kierownik  Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie ze względu na konieczność
urealnienia planów przesuwa się środki w planie wydatków Ośrodka:
- w rozdziale 85154 w kwocie łącznej 318 zł z §§ 4170 i 4220 do §§ 4110 i 4120, 
- w kwocie ogółem 4.748 zł, zmniejszając plan wydatków: w rozdziale 85205 w § 4410 (o kwotę 45
zł),  w rozdziale  85219 w §§  4210,  4260,  4300,  4360,  4410 i  4700 o kwotę ogółem 3.103 zł,  w
rozdziale 85228 w § 4170 (o kwotę 1.600 zł) oraz zwiększając plan wydatków w rozdziale 85219 w §§
4110 i 4120 o kwotę ogółem 3.988 zł i w rozdziale 85228 w §§ 4110 o kwotę 757 zł i w § 4120 o
kwotę 3 zł,
- w kwocie 707,86 zł w rozdziale 85502 z § 3110 (świadczenia społeczne - świadczenia rodzinne) do §
4110 – składki na ubezpieczenia emerytalno – rentowe (świadczeniobiorcy), 
- w rozdziale 85504 w kwocie łącznej 154 zł z §§ 4010 i 4210 (68 zł) do §§ 4110 i 4120, 
- w kwocie ogółem 1.154 zł, zmniejszając plan wydatków: w rozdziale 85504 w § 4210 (o kwotę 353
zł) i w rozdziale 85510 w § 4330 o kwotę 801 zł oraz zwiększając plan wydatków w rozdziale 85508
w § 4330 o kwotę 1.154 zł -  na opłacenie kosztów utrzymania dzieci umieszczonych w rodzinach
zastępczych.

Na  wniosek  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  w  Mrowinach  ze  względu  na  konieczność
urealnienia planów:
- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 80101 w kwocie ogółem 4.690 zł, w tym:  w § 4010 o
kwotę 1.350 zł, w § 4110 o kwotę 400 zł, w § 4240 o kwotę 220 zł, w § 4260 o kwotę 2.140 zł, w §
4280 o kwotę 120 zł, w § 4360 o kwotę 240 zł  i w § 4410 o kwotę 220 zł,
- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101 w kwocie ogółem 4.450 zł, w tym:  w § 3020 o
kwotę 730 zł, w § 4210 o kwotę 680 zł i w § 4300 o kwotę 3.040 zł, 
- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80103 w § 4010 o kwotę 240 zł, 
- przesuwa się środki w rozdziale 80146 w kwocie 960 zł z § 4700 do § 4210.

Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarowie ze względu na konieczność urealnienia
planów:
- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 80101 w kwocie ogółem 20.550 zł, w tym:  w § 4010 o
kwotę 6.390 zł, w § 4110 o kwotę 5.510 zł, w § 4210 o kwotę 3.510 zł, w § 4260 o kwotę 1.350 zł, w §
4280 o kwotę 1.040 zł, w § 4300 o kwotę 1.930 zł, w § 4360 o kwotę 190 zł i w § 4410 o kwotę 630
zł,
- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101 w kwocie ogółem 16.420 zł, w tym: w § 3020 o
kwotę 820 zł, w § 4240 o kwotę 560 zł, w § 4270 o kwotę 15.010 zł i w § 4430 o kwotę 30 zł, 
- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80103 w § 4010 o kwotę 1.340 zł, 
- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80110 w § 4010 o kwotę 2.790 zł, 
- przesuwa się środki w rozdziale 80149 w kwocie ogółem 2.620 zł z §§ 4010, 4110 i 4120 do § 4260, 
- przesuwa się środki w rozdziale 80150 w kwocie 360 zł z § 4210 do § 4010,
- przesuwa się środki w rozdziale 80152 w kwocie ogółem 650 zł z §§ 4010, 4110, 4120, 4210 i 4300
do § 4260, 
- przesuwa się środki w rozdziale 85401 w kwocie 1.180 zł z § 4210 do § 4010.

Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej  w  Imbramowicach ze względu na konieczność
urealnienia planów:
- przesuwa się środki w rozdziale 80101 w kwocie 3.000 zł z § 4120 do § 4210, 
- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 80101 w kwocie ogółem 9.050 zł, w tym:  w § 3020 o
kwotę 120 zł, w § 4010 o kwotę 6.700 zł, w § 4110 o kwotę 50 zł, w § 4280 o kwotę 1.280 zł, w §
4360 o kwotę 490 zł, w § 4410 o kwotę 340 zł i w § 4430 o kwotę 70 zł, 
- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101 w kwocie ogółem 10.140 zł, w tym: w § 4210 o
kwotę 840 zł, w § 4240 o kwotę 3.500 zł, w § 4300 o kwotę 1.880 zł i w § 4440 o kwotę 3.920 zł, 
- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 80103 w kwocie ogółem 1.090 zł, w tym:  w § 3020 o
kwotę 310 zł, w § 4010 o kwotę 530 zł, w § 4110 o kwotę 150 zł i w § 4120 o kwotę 100 zł,



- przesuwa się środki w rozdziale 80150 w kwocie ogółem 390 zł z §§ 4010 (330 zł), 4110 (20 zł) i
4120 (40 zł) do § 4210 (390 zł).

W rozdziale 90001 w § 4260 zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
zakup energii do przepompowni ścieków, 

- w rozdziale 90003 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000 zł na usługi dodatkowe z
zakresu utrzymania czystości (obsługa Dni Żarowa, Nocy Świętojańskiej, Zakończenia wakacji, itp.), 

-  przesuwa się  środki  w kwocie  3.500 zł  w rozdziale  90095 w ramach Funduszu Sołeckiego wsi
Mielęcin przedsięwzięcie pn. „Remont i doposażenie placu zabaw” z § 4210 do § 4270 (urealnienie
planu).












		2020-01-21T10:11:48+0100




